
Kayser

WIR HABEN AUCH 
HELAL PRODUKTE

1,00€

1,00€

1,50€

1,50€

2,00€

Käsebrötchen
Butter Croissant
Laugenstange+Käse
Simit
Belegte Brötchen
Belegte Panini Baguette

Belegte Körner Brötchen

Belegte Sesam Baguette XL

3,00€

3,00€

3,00€

Oreo Donut

Mufn

Schoko Brötchen XL

Nuss Nougat Croissant

Croissant mit Schoko überzogen

Amerikaner Hell

Amerikaner Schoko

Pudding Plunder

Nuss Schnecke

Mohn Schnecke

Creme Ball

2,00€

2,00€

2,00€

2,00€

2,00€

2,00€

2,00€

2,00€

2,00€

2,00€

2,00€

Pizza Margherita
Hot Dog im Brötchen
Hot Schnitzel im Brötchen
Geügelrolle

Börek Käse
Börek Spinat

2,50€

2,50€

2,50€

2,00€

2,50€

2,50€

Wasser mit oder ohne Kohlensäure

Verschiedene Säfte

Kakau/Vanille/Erdbeer Milch Getränk

1,00€
1,50€
1,50€

0,25 PFAND

Täglich Frisches Obst 0,50€

HELAL

WIR HABEN AUCH 
BIO PRODUKTE

WIR HABEN AUCH 
VEGAN PRODUKTE
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